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F3P WARSAW CHALLENGE 
Open Polish Championship 

for Indoor Aerobatic Model Aircraft 

Otwarte Mistrzostwa Polski  
Halowych Modeli Akrobacyjnych w kon. F3P i F3P-AFM 

 

March 19-20, 2022   |   Sports hall „KOŁO” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dofinansowano ze środków budżetu 
państwa z części, której dysponentem 

jest Minister Sportu i Turystyki  

 

 

 

 

 

 

OFFICIAL RESULTS 
2022 F3P Open Polish Championship for Indoor Aerobatic Model Aircraft 
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F3P Class 

Rank Name Code FAI ID Lic. Flight 1 Flight 2 Flight 3 Flight 4 TOTAL 

1 Donatas PAUZUOLIS LTU 27161 LTU 493 1 124,76 1 122,92 1 140,66 1 107,68 3 388,34 

2 Paulius RAUPYS LTU 108919 LTU 932 1 053,35 1 001,04 1 044,63 1 011,63 3 109,61 

3 Wiktor ŁACIŃSKI POL 53951 POL 7228 1 001,37 1 003,65 997,68 958,04 3 002,69 

4 Jakub MURANOWICZ (Jun) POL 119867 POL 7821 916,82 934,38 911,68 922,65 2 773,85 

5 Igor SKAWIŃSKI POL 80488 POL 7065 903,70 938,02 905,35 824,57 2 747,07 

6 Jan KROLIK POL 65708 POL 7337 478,37 493,23 537,09 560,67 1 590,99 

7 Bartosz KAŹMIERSKI POL 80439 POL 7343 47,26 87,50 88,64 98,58 274,72 

8 Wojciech KOSZELSKI POL 62610 POL 7311 0,00 9,38 42,74 87,46 139,57 

 

F3P-AFM Class (Flying to Music) 

Rank Name Code FAI ID Lic. Flight 1 Flight 2 Flight 3 TOTAL 

1 Jakub MURANOWICZ (Jun) POL 119867 POL 7821 1 029,04 996,39 982,49 2 025,43 

2 Maciej MAZUREK POL 162689 POL 8283 1 012,70 1 007,22 1 003,50 2 019,92 

3 Łukasz DERDA POL 163047 POL 8285 958,26 996,39 1 014,01 2 010,40 

4 Bartosz KAŹMIERSKI POL 80439 POL 7343 729,58 785,20 824,87 1 610,07 

5 Wojciech KOSZELSKI POL 62610 POL 7311 653,36 660,65 688,27 1 348,92 

6 Wojciech WOJDYŁO POL 119685 POL 7819 479,13 557,76 551,66 1 109,43 
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F3P Club 

Rank Name Code FAI ID Lic. Flight 1 Flight 2 Flight 3 TOTAL 

1 Maciej MAZUREK POL 162689 POL 8283 1 120,81 1 129,69 1 126,30 2 255,99 

2 Donatas VAITKUS (Jun) LTU 163173 LTU 1041 990,67 900,11 1 009,16 1 999,83 

3 Łukasz DERDA POL 163047 POL 8285 1 000,45 992,09 954,35 1 992,54 

4 Mantas CERNIAUSKAS (Jun) LTU 163714 LTU 1042 944,79 974,61 929,57 1 919,40 

5 Tautvydas ČEFONOVAS (Jun) LTU 163171 LTU 1039 943,28 956,36 958,10 1 914,46 

6 Andrius KALĖDA (Youngster) LTU Youngster Młodzik 765,01 938,88 952,09 1 890,97 

7 Eivinas SINKEVIČIUS (Youngster) LTU Youngster Młodzik 827,44 877,30 950,59 1 827,89 

8 Nelija PRAPUOLENAITYTĖ  (Jun) LTU 163172 LTU 1040 687,53 947,24 873,25 1 820,49 

9 Jakub JAROS (Jun) POL 163207 POL 8289 623,59 813,44 871,75 1 685,19 

 

F3P Club / Junior 

Rank Name Code FAI ID Lic. Flight 1 Flight 2 Flight 3 TOTAL 

1 Donatas VAITKUS LTU 163173 LTU 1041 990,67 900,11 1 009,16 1 999,83 

2 Mantas CERNIAUSKAS LTU 163714 LTU 1042 944,79 974,61 929,57 1 919,40 

3 Tautvydas ČEFONOVAS LTU 163171 LTU 1039 943,28 956,36 958,10 1 914,46 

4 Andrius KALĖDA LTU Youngster Młodzik 765,01 938,88 952,09 1 890,97 

5 Eivinas SINKEVIČIUS LTU Youngster Młodzik 827,44 877,30 950,59 1 827,89 

6 Nelija PRAPUOLENAITYTĖ LTU 163172 LTU 1040 687,53 947,24 873,25 1 820,49 

7 Jakub JAROS POL 163207 POL 8289 623,59 813,44 871,75 1 685,19 
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Indoor Pylon Racing Contest / Konkurs halowych modeli wyścigowych 

 

Race 1  Race 2  FINAL 
 

133 83 79 136 122  135 85 131 132  79 136 122 85 135 
POL POL LTU LTU POL  LTU POL POL POL  LTU LTU POL POL LTU 

 
 

Rank No. Name Country FAI ID Lic. Club 

1 136 Ricardas SIUMBRYS LTU 27233 LTU 237 LITHUANIA 

2 79 Donatas PAUZUOLIS LTU 27161 LTU 493 LITHUANIA 

3 85 Maciej MAZUREK POL 162689 POL 8283 Aeroklub Lubelski 

4 135 Paulius RAUPYS LTU 108919 LTU 932 LITHUANIA 

5 122 Bartosz KAŹMIERSKI POL 80439 POL 7343 AUT LEONARDO 

6-9 133 Wojciech KOSZELSKI POL 62610 POL 7311 AUT LEONARDO 

6-9 83 Jan KROLIK POL 65708 POL 7337 Aeromodelklub Artbem 

6-9 131 Łukasz DERDA POL 163047 POL 8285 Aeroklub Warszawski 

6-9 132 Wojciech WOJDYŁO POL 119685 POL 7819 AUT LEONARDO 
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Indoor Pylon Racing Contest – Junior / Konkurs halowych modeli wyścigowych Juniorów 

 

Race 1  Race 2  Race 3  FINAL 

129 123    128 93    127 126 134   129 134 126 93 
LTU LTU    LTU POL    LTU LTU POL   LTU POL LTU POL 

 
 
 
 

Rank No. Name Country FAI ID Lic Club 

1 93 Jakub MURANOWICZ  POL 119867 POL 7821 Aeromodelklub Artbem 

2 134 Jakub JAROS  POL 163207 POL 8289 Aeromodelklub Artbem 

3 126 Donatas VAITKUS LTU 163173 LTU 1041 LITHUANIA 

4 129 Nelija PRAPUOLENAITYTĖ LTU 163172 LTU 1040 LITHUANIA 

5-7 123 Tautvydas ČEFONOVAS LTU 163171 LTU 1039 LITHUANIA 

5-7 128 Eivinas SINKEVIČIUS LTU Youngster Młodzik LITHUANIA 

5-7 127 Andrius KALĖDA LTU Youngster Młodzik LITHUANIA 
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OBSŁUGA SĘDZIOWSKA 

 

 

Jury - Marek Dominiak, 
Jury Member – Donatas Pauzuolis, 

Jury Member – Igor Skawiński 
Event Organizing Director – Bogdan WIERZBA 

 

   
Judge No 1 - Edward WOJCIECHOWSKI (POL), Judge No 2 – Janusz RUMIŃSKI (POL), Judge No 3 - Algirdas UNGULAITIS (LTU) 

 
 IT Service – Mariusz Januchowski 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


